[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «12» апреля  2011 г.
                    № 35

О реализации Закона

Рязанской области от 06.12.2010 № 152-ОЗ

«О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов и городских округов

Рязанской области отдельными государственными

полномочиями по созданию административных комиссий

и определению перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

В целях реализации Закона Рязанской области от 06.12.2010 № 152-ОЗ          «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов             и городских округов Рязанской области отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Администрации города Рязани (Артемов В. Е.):

1) обеспечить осуществление отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления города Рязани Законом Рязанской области от 06.12.2010 № 152-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Рязанской области отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее - отдельные государственные полномочия);

2) представлять органам государственной власти Рязанской области необходимую информацию, связанную с осуществлением отдельных государственных полномочий, а также с использованием выделенных на эти цели финансовых средств и материальных ресурсов;

3) ежеквартально, не позднее десятого числа месяца следующего за отчетным кварталом, представлять в Рязанскую городскую Думу информацию о результатах работы по осуществления отдельных государственных полномочий.

2. Управлению информационного обеспечения (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

          Ф.И. Провоторов